
UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr III/16/2010 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 29 grudnia 2010r w sprawie:  upoważnienia 
Burmistrza Sośnicowic do lokowania wolnych środków budżetowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  (t.j. 
Dz.U z 2023r poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr III/16/2010 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
29 grudnia 2010r w sprawie: upoważnienia Burmistrza Sośnicowic do lokowania 
wolnych środków budżetowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9623124-0ADB-43C2-998E-99BF9D357005. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


